ut
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it fubtus videtur hanc cartam roborantes ﬁgillo noftro
iuflimus aflignari.
Signum Domini Regis Heinrici Qnarti
invictiffimi; * Gebehardus cancella- (L. S
rius vice Sigefridi Archicancellarii R
Recognovi
Data 111 Kal. April. Indick 1. Anno dominicae incarnat,
M., LXX VI Amm autem regni domini Regis HEIN=

RICI quarti XXl Aétam Rat 1.1,0;1(, in dei nomine
iLllultL[‘ Amen,

XXXL
Starura Synodalia Concilii Colonienfis de pace pu-
blica. de1083. (ex aut,)

Sanctz Colonienfis Eccleliz folo nomine Epifcopus

F. confratri et coepilcopo voluntariam tam devotif=
fimi oraminis quam ferviminis fui exhibitionem, Cum
noftris mniumbu» ultra modam tribul: ;Ilulll_nw.r!lhquc
anguftiis. Sancta Ecclefia in fuis membris affligeretur,
adeo uttranquillitas et pax exintegro defperatetur, com-
patiendo tot prefluris tetque periculis, fubvenire illi Deo
propitiante tractavimus et hoc tandem illi remedium
confilio noflrorum fidelium PLOUdumla, ut pacem quam
peccatis noftris exigentibus continuare non potuimus,
intermiflis faltem dl{?blb, quantum noflei juris fuit, ali
quatenus recuperaremus, fecimus enim hm, et perfe-
clnus.

Convocatis igitur Parrochianis noftris ad legitime
condictum Concili inm, quod( Joloniz in Sandti Petri ma-
trice’ Ecclefia, ‘anno dominic® incarnationis millefimo

LXXXIIL lnd V1. X1l Kal, Mai. habitumelt, ordinatis
aliis, quod de his facere difpofuimus, in Puuhn.o recitari
c 2 fecimus,

mr . —
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fecimus. Quod poftquam ab omnibus aliquamdiu di-
verfo modo tractatum eft et retractatum, Deo mediante
in unum tandem conventum eft, et tam Clero quam po=
pulo pari voto confentientibus quomodo et quibus per
annum {paciis obfervari debebat edocuimus.  Videlicet
ut a primo.die adventus Domini usque ad exactum diem
Epiphaniae, et ab intrante Septuagefima usque in octa-
vas Pentecoftes et per totam illam diem, et per annum
omni die dominica feriaque -VI. er in Sabbato, addita
quatuor temporum feria, quatuor omnique Apoftolorum
vigilia cum die fubfecnta; infuper indifferenter omnidie
Canonice ad jejunandum vel feriandum flatuta vel fta-
tuenda, hoc pacis decretum teneatur, ut itinerantibus
domiqne manentibus fecuritatis et quietis tutiflima fit tra-
ditio. Vt czdes et incendia, pradas et aflultus nemo
faciat. Nemo fufte et gladio, aut aliquo armorum ge-
nere quemquam lzdat, et ut nemo quavis culpa faidofus
ab Adventu Domini usque in octavas Epiphaniz, et a
Septuagelima usque in octavas Pentecoftes tollere pree-
fumat arma, [cutum gladium aut lanceam vel cuiuscun-
que prorfus armaturz Sarcinam.  In reliquis vero diebus,
id eft in Dominicis, et V1. feriis, omnique Apoftolorum
vigilia cum dic fubfecuta, et omni die ad jejunandum vel
feriandum flatuta vel Mtatuenda arma illis ferre licebit,
ea tamen conditione, vt nulli quolibet modo lzfionem
inferant,
Si neceffe fuerit alicui infra fpacium conditz pacis,
id eft ab Adventu Domini usque ad Octavas Epiphaniz,
et a Septuagelima usque in Otavas Pentecoftes exire de
noftro Epilcopatu in alium, quo ifta pax non tenetur,
arma ferat; ita tamen ne alicui noceat, nifi impugnatur
ut {e defendat, reverfus autem in Epifcopatum noftrum
{tatim arma deponat.
Si contigerit, ut debeat oblfideri caftellum per dies
qui infra pacem comprehenfi funt ab impugnationefce{l
ent,
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fent, nifi ab obfeflis impugnentur et repugnare co-
gantlu‘.